

## 湖南工程学院建工学院学术报告厅空调报价明细表

序号	名称	型号	数量 (台)	单位	单价 (元)	合计价格 (元)	备注
1	SDE系列多联室内机	GMV-NDR125PM/A1	8	台	4,580	36,640	
2	GMV EM系列室外机	GMV-1010WM/A2	1	台	74,720	74,720	
3	线控	XC71-33/H2	8	台	130	1,040	
设备小计			17	台		112,400	—
4	无缝铜管/保温	Φ9.52, δ=0.8mm	25	米	31	775	海亮/博耐森
5	无缝铜管/保温	Φ12.7, δ=0.8mm	28	米	42	1,176	海亮/博耐森
6	无缝铜管/保温	Φ15.9, δ=1mm	31	米	54	1,674	海亮/博耐森
7	无缝铜管/保温	Φ19.05, δ=1mm	27	米	69	1,863	海亮/博耐森
8	无缝铜管/保温	Φ22.2, δ=1mm	32	米	92	2,944	海亮/博耐森
9	无缝铜管/保温	Φ25.4, δ=1mm	21	米	98	2,058	海亮/博耐森
10	无缝铜管/保温	Φ28.6, δ=1mm	12	米	104	1,248	海亮/博耐森
11	无缝铜管/保温	Φ31.8, δ=1mm	11	米	126	1,386	海亮/博耐森
12	无缝铜管/保温	Φ38.1, δ=1mm	18	米	176	3,168	海亮/博耐森
13	分歧管	FQ01B	1	个	98	98	
14	分歧管	FQ02	3	个	170	510	
15	分歧管	FQ03	3	个	580	1,740	
16	单层百叶回风口	铝合金烤漆	8	个	140	1,120	长沙振业
17	双层百叶侧出风口	ABS	7	个	120	840	长沙振业
18	双层百叶下出风口	250*250	4	个	50	200	长沙振业
19	PVC冷凝水管	DN25-50, δ=1.6mm	80	米	5	400	星城



20	冷凝水管保温	难燃B1级, $\delta = 10\text{mm}$	80	米	8	640	博耐森
21	帆布软接	---	24	米	15	360	自制
22	吊杆	M8	8	副	40	320	国标
23	通讯线	1mm <sup>2</sup>	80	米	3	240	---
24	线管	$\Phi 16$	80	米	2	160	星城
25	辅材	---	1	项	2,600	2,600	国标
26	水钻	---	16	个	60	960	---
27	系统调试费	---	1	项	1,000	1,000	---
28	运输费	---	1	项	1,600	1,600	---
29	吊装费	---	1	项	2,600	2,600	---
30	人工安装费	---	8	台	600	4,800	---
31	主机人工安装费	---	1	台	800	800	---
安装材料及人工费小计						37,280	---
工程总价		人民币：壹拾肆万玖仟陆佰捌拾元整				149,680	---

注：本项目为交钥匙工程。报价范围为：中央空调设备、风系统、氟系统的安装、保温，空调设备调试等全部费用，本项目采购方不增加其他费用。